
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Αιγι-

αλείας με τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέο κλάδο και ειδικότητα κατόπιν πλήρωσης 

μιας (1) κενής οργανικής θέσης με διορισμό.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας σε υπαλλή-

λους του Δήμου Τυρνάβου για το έτος 2026.

3 Σύσταση της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών 

στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολο-

γικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 1169 (1)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου του Οργα-
νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου 
Αιγιαλείας με τον οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα κατόπιν πλή-
ρωσης μιας (1) κενής οργανικής θέσης με διο-
ρισμό.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 

του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 
συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 169) και β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/ 

2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπ’ αρ. 493/30.10.2019 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου Αιγιαλείας περί τροποποίησης της υπ’ αρ. 412/ 
2019 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου Αιγιαλείας 
περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Αιγιαλείας, η οποία εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 175882/4.11.2020 (Β’ 5058) απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί δημο-
σίευσης του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο).

4. Την υπ’ αρ. 71/7217/22.02.2023 (Β’ 1590) κανονιστική 
πράξη του Δημάρχου περί αντιστοίχισης των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Αιγιαλείας με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 242/18994/15.05.2023 (Β’ 3557) κανο-
νιστική πράξη του Δημάρχου περί τροποποίησης της 
υπ’ αρ. 71/2023 κανονιστικής πράξης Δημάρχου.

6. Το ΦΕΚ διορισμού (1109/τ. Γ’/20.03.2025) της Τσιαγά 
Ευφροσύνης του Γεωργίου σε κενή οργανική θέση του 
Δήμου Αιγιαλείας, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών.

7. Το από 13.6.2025 πρωτόκολλο ορκωμοσίας της ανω-
τέρω υπαλλήλου, 

8. Το γεγονός οτι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
κύπτει δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση της κάτωθι κενής οργανικής θέσης με τον 
οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα 
κατόπιν πλήρωσης αυτής με διορισμό, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6606

80891

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Β’ 5058/2020)

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αίγιο, 20 Νοεμβρίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ

11.12.2025 11:39:11

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80892 Τεύχος B’ 6606/09.12.2025

Αριθμ. απόφ. 978 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας σε υπαλλή-

λους του Δήμου Τυρνάβου για το έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

«Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49, 171 και 176 του Κώδικα Κα-

τάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 

(ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τα άρθρα 20, 34 και 35 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-

μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Το άρθρο 12 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015».

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφαση του Ανα-

πληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιο-

λογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερω-
ριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17),

7. Την παρ. 4 του άρθρου 49 του ν. 3584/2007, που 
αφορά στο δικαίωμα αποζημίωσης για τους υπάλλη-
λους που εκτελούν πρόσθετη εργασία για την τήρηση 
και σύνταξη των πρακτικών του Δημοτικού Συμβουλίου, 
πέραν του υποχρεωτικού τους ωραρίου.

8. Την ανάγκη απασχόλησης προσωπικού πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας για την υπηρεσία των Λη-
ξιαρχείων του Δήμου και για την τήρηση των πρακτικών 
των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, της Δη-
μοτικής Επιτροπής και των πρακτικών των Δημοτικών 
και Τοπικών Κοινοτήτων.

9. Την υπ’ αρ. 33439/2.12.2025 βεβαίωση πιστώσεων 
της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Τυρνάβου.

10. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε και καθιερώνουμε υπερωριακή απογευ-
ματινή εργασία, σε μονίμους υπαλλήλους του Δήμου 
Τυρνάβου, για την αντιμετώπιση των αναγκών των Λη-
ξιαρχείων του Δήμου και για την τήρηση των πρακτικών 
των συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων, μέσα στα 
όρια που προβλέπουν οι κείμενες διατάξεις, για το χρο-
νικό διάστημα από 01.01.2026 έως 31.12.2026, ως εξής: 

Υπηρεσία Μόνιμοι

Είδος Υπερωριακής 
Απασχόλησης Απογευματινή 
και Αριθμός ωρών μέχρι την 

10η βραδυνή

Κ.Α. Ποσό

Τήρηση Πρακτικών Συλλογικών 
Οργάνων Διοίκησης  

6 Υπάλληλοι 420
10-6012.01

00.010.2120201001
2.000,00 €

Τήρηση Ληξιαρχείων 2 Υπάλληλοι 480
10-6012.03

00.010.2120202001
4.000,00 €

Τα όρια των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορίζονται ως εξής:

Υπερωριακή απογευματινή εργασία έως και 120 ώρες ανά εξάμηνο.

Οι παραπάνω ώρες θα κατανεμηθούν σε όσους εργαζόμενους εργασθούν υπερωριακά κατά τις απογευματινές 

ώρες, σύμφωνα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, μέχρι τέλους του έτους αναφοράς και θα πραγματοποιηθούν μόνο 

εφόσον υπάρχουν ανάγκες. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τύρναβος, 2 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΣΙΚΡΙΤΣΗΣ 

Ι

Αριθμ. απόφ. 36/28.11.2025 (3)

Σύσταση της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκ-

παίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ).

Η ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 152) και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 

Εκπαίδευσης - Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 80893Τεύχος B’ 6606/09.12.2025

2. Το π.δ. 101/2013 «Κατάργηση, συγχώνευση, μετο-

νομασία Τμημάτων και ίδρυση Σχολής στην Ανώτατη 

Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 

(ΑΣΠΑΙΤΕ)» (Α’ 135).

3. Το άρθρο 29 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 193).

4. Την υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12.8.2020 απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Ανασυγκρό-

τηση της Διοικούσας Επιτροπής της Ανώτατης Σχολής 

Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙ-

ΤΕ)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 650), όπως έχει τροποποιηθεί με την υπό 

στοιχεία 61602/Ζ1/25.5.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.  443) απόφαση 

της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων και την υπό 

στοιχεία 3935/Ζ1/15.01.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ.  32) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

5. Τον ν.  4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141) και ειδικότερα 

τα άρθρα 16, 208 και 469.

6. Τα άρθρα 5 και 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-

φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 131).

7. Τα άρθρα 76-78 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Δι-

ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

8. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα δεν έχει εκδοθεί ο Ορ-

γανισμός της ΑΣΠΑΙΤΕ. 

9. Την ανάγκη σύστασης της Μονάδας Υποστήριξης 

Φοιτητών στην ΑΣΠΑΙΤΕ.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.

11. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 

διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-

ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Τη σύσταση και λειτουργία της Μονάδας Υποστήριξης 

Φοιτητών στην ΑΣΠΑΙΤΕ, ως ακολούθως:

Άρθρο 1 

Σύσταση της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών 

στην ΑΣΠΑΙΤΕ

Στην Ανώτατη Σχολή Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής 

Εκπαίδευσης (ΑΣΠΑΙΤΕ) συστήνεται αυτοτελής και ανε-

ξάρτητη Μονάδα Υποστήριξης Φοιτητών στην ΑΣΠΑΙΤΕ, 

η οποία διαρθρώνεται σε επίπεδο Γραφείου και υπάγεται 

στον Αντιπρόεδρο της Διοικούσας Επιτροπής.

Άρθρο 2  

Αποστολή της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών 

Αποστολή της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών είναι 

η υποστήριξη των φοιτητών κατά τη διάρκεια της ακα-

δημαϊκής τους ζωής, τη συνέχιση των σπουδών τους και 

την ένταξή τους στην αγορά εργασίας.

Άρθρο 3 
Αρμοδιότητες της Μονάδας Υποστήριξης 
Φοιτητών 

Αρμοδιότητες της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών 

είναι:

α) Η υποστήριξη των προγραμμάτων πρακτικής άσκη-

σης όλων των προγραμμάτων σπουδών πρώτου και δεύ-

τερου κύκλου της ΑΣΠΑΙΤΕ, των Υπευθύνων Πρακτικής 

Άσκησης και των Επιτροπών Πρακτικής Άσκησης ανά 

πρόγραμμα σπουδών,

β) η υποστήριξη των φοιτητών για την εύρεση ή αλ-

λαγή φορέα υποδοχής για τη διεξαγωγή της πρακτικής 

άσκησης,

γ) η τήρηση και συλλογή στοιχείων των φοιτητών και 

των συνεργαζόμενων φορέων υποδοχής για τη διεξα-

γωγή πρακτικής άσκησης,

δ) η ενημέρωση του πληροφοριακού συστήματος 

ολοκληρωμένης διαχείρισης πρακτικής άσκησης της 

ΑΣΠΑΙΤΕ με τα αναγκαία ανά περίπτωση στοιχεία,

ε) η προσέλκυση δημόσιων υπηρεσιών, Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) α’ και β’ βαθμού, Νομικών 

Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), και επιχειρήσε-

ων, προκειμένου να ενταχθούν ως φορείς υποδοχής 

για τη διεξαγωγή σε αυτούς πρακτικής άσκησης και η 

επικοινωνία με τους φορείς υποδοχής για θέματα που 

αφορούν στη διεξαγωγή πρακτικής άσκησης,

στ) η παροχή ατομικής και ομαδικής συμβουλευτικής 

υποστήριξης και πληροφόρησης για ζητήματα σταδιο-

δρομίας σε φοιτητές και αποφοίτους του ιδρύματος με 

στόχο τη λειτουργία της Μονάδας ως κόμβου διασύνδε-

σης μεταξύ αποφοίτων και παραγωγικών φορέων,

ζ) η παροχή προς τους φοιτητές και αποφοίτους συμ-

βουλών και πληροφοριών για τη συνέχιση των σπου-

δών τους σε προγράμματα τυπικής εκπαίδευσης του 

Ιδρύματος ή την παρακολούθηση επιμορφωτικών προ-

γραμμάτων μέσω του Κέντρου Επιμόρφωσης και Διά 

Βίου Μάθησης (ΚΕΔΙΒΙΜ) της ΑΣΠΑΙΤΕ για την ενίσχυση 

ή αναβάθμιση των δεξιοτήτων τους, σύμφωνα με τη δι-

άγνωση κλίσεων και δεξιοτήτων τους,

η) η διοργάνωση σεμιναρίων, διαλέξεων, εργαστηρίων 

συμβουλευτικής ή επιχειρηματικότητας για τους φοιτη-

τές και αποφοίτους του ιδρύματος, εκδηλώσεων σταδιο-

δρομίας, καριέρας, καινοτομίας και κοινωνικής δράσης,

θ) η προώθηση καινοτόμων ιδεών των φοιτητών που 

μπορούν να αξιοποιηθούν σε επαγγελματικές ή κοινω-

νικές δραστηριότητες και η διασύνδεση των φοιτητών 

με άλλες δομές της ΑΣΠΑΙΤΕ,

ι) η σύνταξη ετήσιων εκθέσεων, η εκπόνηση μελετών 

και η τήρηση στατιστικών στοιχείων σχετικά με τη διε-

ξαγωγή και την αξιολόγηση της πρακτικής άσκησης, την 

απορρόφηση των αποφοίτων στην αγορά εργασίας, τη 

συνέχιση των σπουδών τους και λοιπά θέματα σχετικά 

με την άσκηση των αρμοδιοτήτων της Μονάδας,

ια) η πληροφόρηση και υποστήριξη των φοιτητών 

κατά τη συμμετοχή τους σε προγράμματα εσωτερικής 

κινητικότητας του άρθρου 77 του ν. 4957/2022 και κι-

νητικότητας στο πλαίσιο συγχρηματοδοτούμενων προ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80894 Τεύχος B’ 6606/09.12.2025

γραμμάτων ανταλλαγής φοιτητών ή συνεργασιών της 

ΑΣΠΑΙΤΕ με Ιδρύματα της αλλοδαπής,
ιβ) η παρακολούθηση και καταγραφή των διαθέσιμων 

θέσεων εργασίας σε φορείς του δημόσιου και ιδιωτικού 
τομέα τόσο στην ημεδαπή όσο και στην αλλοδαπή και η 
ενημέρωση των φοιτητών και αποφοίτων της ΑΣΠΑΙΤΕ 
μέσω του ιστοτόπου της Μονάδας,

ιγ) η ενημέρωση των φοιτητών για τον τρόπο χορή-
γησης των υποτροφιών και των κληροδοτημάτων που 
αφορούν σε υποτροφίες φοιτητών,

ιδ) η εκπόνηση μελετών για τον βαθμό απορρόφη-
σης των αποφοίτων των προγραμμάτων σπουδών της 
ΑΣΠΑΙΤΕ στην αγορά εργασίας και τις συνθήκες προ-
σφοράς και ζήτησης που επικρατούν ανά ειδικότητα,

ιε) η συλλογή και τήρηση στοιχείων που σχετίζονται 
με τις αρμοδιότητες της Μονάδας και αφορούν στην 
υποβολή των ετήσιων εκθέσεων επίδοσης της ΑΣΠΑΙΤΕ, 
τις προγραμματικές συμφωνίες του άρθρου 15 του 
ν. 4653/2020 (Α’ 12), το στρατηγικό σχέδιο, το ετήσιο 
σχέδιο δράσης και τη στοχοθεσία της ΑΣΠΑΙΤΕ.

Άρθρο 4 
Στελέχωση της Μονάδας 

Η Μονάδα Υποστήριξης Φοιτητών (ΜΥΦ) στελεχώνε-
ται από το τακτικό προσωπικό της ΑΣΠΑΙΤΕ. Αν το τακτι-
κό προσωπικό της ΑΣΠΑΙΤΕ δεν επαρκεί για τη στελέχω-
σή της, δύναται να απασχολείται έκτακτο προσωπικό 
με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου ή έργου, που 
επιλέγεται σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 243 
του ν. 4957/2022 (Α’ 141).

Άρθρο 5 
Πόροι της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτητών

Η χρηματοδότηση της Μονάδας Υποστήριξης Φοιτη-
τών της ΑΣΠΑΙΤΕ παρέχεται μέσω ιδίων πόρων της και 
εθνικών, ευρωπαϊκών ή διεθνών προγραμμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΑΡΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02066060912250004*


